ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 4584   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    01    tháng  12    năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 236-TTr/TĐTN-VP ngày 11/11/2015 và Ban Thi đua - Khen thưởng Quảng Nam tại Tờ trình số 704/TTr-BTĐKT  ngày 25/11/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 04 cá nhân đã có thành tích tham gia và đoạt giải tại Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ III, năm 2015.
(chi tiết theo danh sách đính kèm)
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Quảng Nam, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;
- Lưu: VT, NC.
D:\Dropbox\N. Anh- NC\Nam 2015\TĐKT\QĐ khen thưởng Hội thi tin học trẻ lần thứ III 2015 (TTr 704).doc

	CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

DANH SÁCH
TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  TỈNH

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       /      /2015

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân  tỉnh Quảng Nam )

1. Ông Đoàn Lê Hưng, Chuyên viên Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam;

2. Ông Lê Ngọc Hiếu, Chuyên viên Văn phòng Thành ủy Hội An;

3. Ông Phạm Phước Tịnh, Chuyên viên Trung tâm Quản lý bảo tồn Di sản văn hoá Hội An;

4. Bà Đỗ Thị Bích Thủy, Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố Hội An./.
(Tổng cộng: 04 cá nhân)
PAGE